£45 % 22

Recommend dlish

-
Appetizer&Salad

?70‘/0“&:9\’5@’;&0‘\4‘/‘("7" ¥700

Small portion of warm squash soup
FoENGKRIRIZeF 0T b e Tk EHo0TE-2)REZ2—7,

'5‘?’)‘?/%@"7‘57\‘ ¥1,200
Bok choy Salad

DFLLENIBAL LI EZ LB DI, TINRFRFIRI—I) IR L
EANHIA LN F FRAFLYI LT AL TR,

QRYUXE—TII-DHSFF ¥1,600

Homemade smoked tongue Salad
BIR TSN RAIN LRI ARBLE G RERE—TI XTI 2wl -6 455 TF,
T DB,

FeF KN E %) 57 28 ¥700

Wagyu Inari Sushi
2244 NAERERDALIYIE
WLPa——% 428 TE2I L,

el oK F Fakd-2 ¥1,600

Omasum sashimi with mustard & vinegar miso
)N D bR = A
EOECERF AL+ F ik -30)n R d T L L) LS,

~/ a)_;i&,-.

Il
Main plate

Fo 4 QAR ¥2,000

Wagyu bone-less short rib soup
BE QREBHOILIAR—T(Fe - HILEL R FIPEIvES T\,
ARZBIRARC A A=\ X=FTH,

WM F v —T 12— 5 ¥1,800
Chilled roasted pork fillet ramen with chicken stock

HBEVTe R F RO FI\ER—FrainS5 255
BYREIUGRITRALEF =2 =5nFaFttvEr Y,

~4R~

Il
Dessert

TEFTV ¥750
Kyoto Bancha Pudding
R34 F)DFELERSO LTI,
FLCASANE T ELTEADLRIBEBRLIT,

’)&F%if{é‘:)‘?@?b“/“f"y ¥800
Kyoto figs Cassata (Cheese ice cream cake)
FARARBFTLADIFTIDIL K-+ IRV E LT3R
VA9 P F— X bt TAR\LIINT7 L FV7RFDTIRS—FTH,

@i 12 THRATT,



% X

Japanese Raw Beef

A IYS ¥3,000

Japanese wagyu tartar
BALE24GPHEETRADZLEAITVES, Xl & DIRZFIPENEFTAPILEAVES,

2B nEIEPGENL)ET ¥1,100

Japanese wagyu Toro Sushi Ipcs
TARO TP R\ o vV BRED L 44 nIB)TH, R ipn BB —25 1B B L) I,

ADADERUL. AF EOVRTH)EF,

FRNBEA 105E 8 RICEZIHSIEIV,

ZARFEAZ P LRISCE-AGTIETVALETITHTITT AP, TEX TV,
1. EFRCISBOEZHR, AANENEVEZFRARNIFELIALLLY,

AE2E

AppetizerdSalad

@iFNI (L) F ol ¥1,680
Assorted Namul

¥ 45K 4 b ¥1,680
Assorted kimchi

FoF-FoIl PRSI ¥850
Kimuchi or Namul

L2413 54 ¥1,000

Original potatosalad with seasoned egg
(397 D)) Z260: AP Tk KT H S5 T,
R BFLTHE Gl L)KI,

TN)—H5% ¥1,380
Green salad
IEHOEFRH - BROFLYI T2 B L. 2o TINS5 I3E R FEEbb3 A,

H>oFa ¥800
Sanchu
HADEE, BHDF 22— BB REACTE L L EI,

rit@iz A A THRTH,
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1
Traditional cuts

BA 4&Er30) Ly (rgmr) 1 ¥1,400
Superior thick cut tongue Ipc
Bz )yl (rsnx) LAH{(68%0)  ¥3,200

Thinly sliced toungue 1slice

WA BRI DRBGHFSTE). A ZTEAHSIUE R EFCKREE->TE)E,

BI)D Y DdpE I UIE | AT RFTEIS TV AESES,

F2 20NN RIMBLIKIC, PLIRIIVEEABITREFE. B BB P LT,

DAL A ¥3,500

Superior cut of outside skirt

N3 ¥2,880
Outside skirt

rHE ¥3,200
Superior cut of kalbi

HE ¥2,000
Kalbi

o—2 ¥2,000
Loin

AN ¥1,600
Beef Cheek

B )R N ¥1,600
Beef heart

I)HBF ¥1,600
Mino sand

kY ¥1,600

Small intestine

ritt@ i I THRATT,




Fe 4 QR ¥2,000

Wagyu bone-less short rib soup
B QRDIALIAR =T (oG HILEXIR KIPERVEL T E L L.
AREZBIAARC |24 A=\ XA—=F T,

b ABeNnFIF D g FX—F ¥1,800
Beef tendon with Kyoto white Miso soup

NFIFU -8 2 2 THR—=TTF,

FEBFFTEVF 4L LT L,

IHAPFR—F ¥1,000

Egg&Seaweed soup
G FR-—FILEDLLDLEIPHANSL. REHDX—TT .

MER =TT 5 R300A THKICTE T,

VR A

Last one more dish

(B3ME)2LomA=2—(IZTVE X fA. T81ET4045TASE S,

Z3 ) dedk~Lo 238 E i EHE(14) ¥10,000

Yazawa’'s special rice with Wagyu fillet
REBONLE R N LA KA AL 230 2 583p4R(4
QR FAEE - VACTNINEE X ICE AW LN NI FAPF 35 8

FoF XY VT 54X ¥2,400

Garlic butter wagyu rice, served in a clay pot

49> 2N 2 HL— ¥1,900

Wagyu beef Tongue Spice Curry
FeG H X7 ANVTFLI = HYNITRLEE16FFHND ZANL R E B AN R YL —,
23F9VINTTESR4E TR,

& F ¥ —o 2— AR ¥1,800
Chilled roasted pork fillet ramen with chicken stock
% Eyte R F BT R0V AR —FainH LhaFEIC
FHHREIUGRIRALEFv—22— O R =FnF0FEvEL T,

& & a ¥300
s * ¥400
* ¥500

KEEVERL, 2o A ZARI-TARBE |0 RRL[SREZ SN THERATE)ET

rit@ I DTHRATT,
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Dessert

ARDTPLRTY)— 2 je = Bor—77—4%— ¥700
This month's ice cream  Wasanbon Sugar or Shikuwasa

S E LTV ¥750
Kyoto Bancha Pudding
RE—X—4F)DFTHEFLIRGOE TV,
FANCHFTANEFT L TEADLRIBEHAT,

WS AEAF T I o —% ¥800
Kyoto figs Cassata (Cheese ice cream cake)
FHBABFLANIFIINAL K- F+5A)E L7 L
N9 F— X b ETAER AT L FI7REDTIRS—F T,

BLrE

1R FE LA RRE 2 TIRILNT 24014 ¥4,000

Yazawa's canned Japanese black wagyu

~3I—FEFE A&KNoIA=2—~
R E 4G 10097 VILEN =T ¥1,800
F17529—2[A2%H &)

Yazawa's grilled hamburg steak

B xeo

N
SS®: Rakuten-Casa6-E579B
iy HK3HMRHL

r@ #5% 1A A # ¥ 4P Instagram

@i LR BEBE LR HIEC [Y]oAd B A= 2—

AR D E X G TEMNNTE)ET., follow us — YAZAWA.HYOTO

DI LEF B 5L TAE L 213070, BRBIXIVIETEPIFIT T I,

ritte eI THRTT,
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Beer

Ee—) TLIT LEIY
Draft beer Suntory Premium Mallts
HE—
Bottled beer
A—=N—FFA4
Asahi Super Dry
TER
Yebisu
D397 H—

Clasicc Lager

F—N7)—

TARF—

High ball / Whisky

AR —)V

Whisky soda

B INm—AN—F = —

Hibiki Japanese Harmony

E1H

Hakushu

AFa—ZXE) b ENVI&TL—

Ichiro's Malt Malt&Grain Limited Edition

Lk} 1 245

Yamazaki 12years

a2 =5 E K EDFRATNEBIUATFIZE,

Tell us how you would like your drink,on the rocks,with soda,or withwater.

A o T —

Shochu. cocktail

777 N EXR—RYT—

Craft lemonade sour

ALY —FAAI2—)V

Spicy Moscow Mule

KL EHBEN

green tea hai

v—ur A

Oolong hai

VYA

Tasmin hai

HITBO LW M N

Shochu with tomato juice
NA YRS T N Sa oy 3
VS TN AV
T

Japanese gin SUI
TL—TIN—IELV 7R vF—or b=y
Japanese gin Sui with soda or tonic Grapefruits flavor
2
4
B
Shochu

hx (#) (i)

NakaNaka

RORHNZ) G

Tenn no kokuinn

31_.}9 (#F) (EYLES)
HME BEE) @R

Rokudaime Yuri

vy, Bk, BEREOHIV LDEBHLOFFIVELR,

We can mix with on the rocks/ water /hot water / etc/Please ask staff.

ayZory—45#0

1%

Beverages

¥850

% Y980
¥780

¥850
¥1,900
¥2,000
¥2,000
¥3.500

¥950
¥850
¥850

¥800
¥800
¥1,000

¥900

¥850

¥900

¥850

¥800

Wine buhe glass

U3 Ivv ol () YRV RR
Glass of Chardonnay
T30 IT+FXGR) I )T—)v

Glass of Pinot noir

LE—L(R)Y>VaR—8, IRy —7 128

Glass of Sangiovese,Cabernet Sauvignon

TALVARBIEVET DT, TH5L 4R TIRIILE,

Please ask one of our staff members for a wine list

Xy s UI—FEHDTESZ,

Rz
Fruits liqueur

RLFARS FOMHEE
umeshu

AENDAZ ORI (2w

Mizore ringo-no umeshu

HHZLD T G

Aragoshi Yuzu

HOHILAPAME — F

Aragoshi orenge

HHIL LIl )

Aragoshi peach

Bt FLIT AV TRRYL Y

Premium soft drink

BIPAUUEIY 22— (hnsgkily)
Premium orangr juice

BEY 12— (EP)
Premium grape juice

RRVAZY 12— ()

Premium apple juice

HHILWS I TIva—) (ZZE) v rorv—ruy

Aragoshi Yuzu

AN WP
Soft drinks

A= M2 3

Oolong tea

RISHER

Black oolong tea

—PREARE KLU LR

Japanese green tea (Gyokuro tea)

VX AIV K

Jyasmin tea

a—>

Coke

v Iy —T—)b (GEN)

Ginger ale

B RL7Y 7 (500ml)

Sanpellegrino(sooml)

TIT3F (500ml)

Aqua panna(sooml)

rtei i A THRRATT,
BB ), $+ERINZEEHE, PALI—NHEFITBMEFTIOYATETITA,

We can mix with on the rocks /soda/etc/Please ask staff.

¥1,100
¥1,400
¥1,400

¥950
¥950
¥950
¥950
¥950

¥900
¥900
¥900

¥950

¥650

¥700

¥700

¥650

¥650

¥650
¥980
¥980



EEYDEY T
Recommend Drinks

D —

S—RRY=HN TR V-

. . AFL—F, Oy 7 U= FH). RE])
CHIVAS REGAL “TAKUMI” RESERVE

FTLEod ABIBELIPELSLATIZER L IR L FELE )T — 2=

= SR A ST TAE A L SWE QTN AV 5/

0B %

Heaven Sake Label Orange MPEHL BRI

ROV G RIFEDEI A F TIN5 A FEDAER L2 E), k. umsm. ok

T A ridtacr bt ALLSE—ADEI L LT 28T IRIE, nAmEE 2.1
WKL 40~45%
THhA—=VER  16.3%

DY ¥
Heaven Sake Label Noir REHE R
2R7A0L FLT A Fv T FH BARRILDEDE), MRk EEk
LB ENN SN LAE I UNDPIE SN LI S AN OAfE 2.4
AR EDEROLENEE, ks 50%

TIaA—=)VER  15%

7252F3—35 TP EI—F

Craft cola

123832 LD AN RS R SDHNESTRESHINTEY), RNFRBHV L
FL—n"=(TEF, BB TORIBVLEE A EGRF BT,

Japanse sparkling water “"YAMAZAKI™

TR REZ2LoE Lo REALL, 200 L ASICEINLZEBERTT
(0 )l T BT %, 8L TBLEPIRI 2D FEIS L) st

> /‘ ‘—“ 2 )& »
Traditional Gyokuro in Kyoto “Tama Usagi”

FTHTFTE00Fn128a0%,
BB LT LB LINA, PESFOTUnS R H 28 HE S,

rteie 14 THRATT,

720ml

¥1,000

¥40,000

¥55,000

¥800

¥1,200

¥1,600



