お勧め逸品料理

Recommend dish

~前菜~

栗マロンかぼちゃの温かいスープ ¥700 Small portion of warm squash soup 栗のようにホクホクと甘いかぼちゃで作ったなめらかでほっこり温まるスープ。 チンゲン菜のサラダ ¥1,200 Bok choy Salad

生のチンゲン菜の端々しさを引き立たせるために、アミの塩辛やオイスターソースを使った 深みのある味わいの中華風ドレッシングを含わせました。

自家製スモークタンのサラダ

¥1,600

Homemade smoked tongue Salad

低温でじっくり火入れした後に冷燻した自家製スモークタンとブラウンマッシュルームのサラダです。 ワインのお供に。

和牛しぐれ者のいなり寿司

2貫 ¥700

Wagyu Inari Sushi

黒毛和牛のしぐれ煮を促ぜ込んだシャリを 甘くジューシーな旨味広がるお揚げで包みました。

白センマイのだいだい辛子酢味噌

¥1,600

Omasum sashimi with mustard & vinegar miso

コリコリとした食感の白センマイを だいだい酢を使用した辛子酢味噌とたっぷりの薬味でお召し上がりください。

~/の逸品~

和牛肉吸い ¥2,000

Wagyu bone-less short rib soup

当店自慢のコンソメスープに和牛カルビと温泉卵をトッピングしました。 大阪名物「内吸い」をイメージしたスープです。

塩脉チャーシュー冷麺

¥1,800

Chilled roasted pork fillet ramen with chicken stock 鶏出汁と足布出汁のスッキリとしたスープとコシのある細麺に 特製塩だれに漬け込んだチャーシューと白菜とニラのキムチをトッピング。

~甘味~

京番条プリン ¥750

Kyoto Bancha Pudding

スモーキーな薫りの京番茶を滑らかなプリンに。 香ばしいカラメルと京番茶で煮含めた林檎を添えて。

城陽産イチジクのカッサータ ¥800

Kyoto figs Cassata (Cheese ice cream cake)

京都府城陽市名産のイチジクのコンポートとキャラメリゼしたクルミを リコッタチーズと合わせて冷やしたイタリア・シチリア発祥のアイスケーキです。

Japanese Raw Beef

正真正銘のユッケ

¥3,000

Japanese wagyu tartar

国産黒毛和牛の内モモ肉のみを使用しています。福知山産の濃厚な卵黄「どすえ卵」もよく合います。

本日の特撰部位の炙り寿司

¥1,100

Japanese wagyu Toro Sushi 1pcs

京都の赤酢を使用したシャリと、厳選の黒毛和牛の握りです。季節の薬味と一绪にお召し上がりください。

食肉の生食には、食中毒のリスクがあります。

生食の提供後、10分を目安にお召しあがりください。

それ以降は大変申し訳ございませんが下げさせていただきますのでご了承のうえ、ごは文下さい。

また、お子様やご高齢のお客様、体調の優れないお客様は食べる事をお控えください。

冷菜·温菜

Appetizer&Salad

四種のさっぱりナムル

¥1,680

Assorted Namul

大豆もやし/人参・大根/舞茸/小松菜・ほうれん草

キムチ盛り合わせ

¥1,680

Assorted kimchi

山芋/白菜/胡瓜

キムチ・ナムル単品各種

¥850

Kimuchi or Namul

牛タンと旨 むポテトサラダ

Original potatosalad with seasoned egg

¥1,000

「キタアカリ」と柔らかく炊いたタンで作ったポテトサラダです。味むと和えてお召し上がりください。

グリーンサラダ

¥1,380

Green salad

2種類のビネガーと主葱のドレッシングを使用した、シンプルなサラダに塩昆布を合わせました。

サンチュ

¥800

Sanchu

焼肉の定番。特製の辛みそとご一緒にお肉を巻いてお召し上がりください。

王道

Traditional cuts

国産 極上厚切り上タン(数量限定) 1枚 ¥1,400 Superior thick cut tongue 1pc

国産 薄切リタン(数量限定) 1人前(6枚) ¥3,200

Thinly sliced toungue Islice

現在、世界的にタンの流通が滞っており、御用意が充分には出来ない状況となっております。

厚切りのタンの神徒文はお1人様1枚までとさせていただきます。

また売り切れの際はご客赦ください。申し訳ございませんがご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

上ハラミ Superior cut of outside skirt	¥3,500
ハラミ Outside skirt	¥2,880
上カルビ Superior cut of kalbi	¥3,200
カルビ Kalbi	¥2,000
ロース Loin	¥2,000
ツラミ Beef Cheek	¥1,600
炙り焼き特選ハツ Beef heart	¥1,600
ミノサンド Mino sand	¥1,600
ホソ Small intestine	¥1,600

スープ

Soup

和牛肉吸い	¥2,000
-------	--------

Wagyu bone-less short rib soup

当店自慢のコンリメスープに和牛カルビと温泉卵をトッピング(ました。 大阪名物「肉吸い」をイメージしたスープです。

白味噌とハラミすじの旨辛スープ

¥1,800

Beef tendon with Kyoto white Miso soup

ハラミすじがたっぷり入った白みそ仕立てのスープです。 青唐辛子でビリ辛に仕上げました。

ワカメむ子スープ

¥1,000

Egg&Seaweed soup

4骨スープに生わかめと溶き卵が入った、定番のスープです。

※各スープはプラス300円で雑炊にできます。

人の逸品

Last one more dish

(数量限定)こちらのメニューはご注文後、ご提供まで40分頂きます。

名物!和牛へレの土鍋矢澤御飯(1合)

¥10,000

Yazawa's special rice with Wagyu fillet

最高級のヘレと季節の野菜をふんだんに使用した至福の土鍋脚飯は そのままでも特製だしをかけても美味しくお召し上がりいただけます。

和牛土鍋ガーリックライス

¥2,400

Garlic butter wagyu rice, served in a clay pot

牛タンスパイスカレー

¥1,900

Wagyu beef Tongue Spice Curry

和牛タンとクミン、コリアンダー、カルダモンなど16種類のスパイスを使用したスパイスカレー。 ココナッツミルクでまろやかに仕上げました。

塩豚チャーシュー冷麺

¥1,800

Chilled roasted pork fillet ramen with chicken stock

鶏出汁と昆布出汁のスッキリとしたスープとコシのある細麺に 特製塩だれに漬け込んだチャーシューと白菜とニラのキムチをトッピング。

白飯	ار	¥300
Rice	*	¥400
	大	¥500

※当店のお米は、五つ星お米マイスター「米村南店」が厳選した【鳥取県産さぬむすめ】を使用しております

デザート

今月のアイスクリーム

和三盆orシークワーサー ¥700

This month's ice cream Wasanbon Sugar or Shikuwasa

京番条プリン

¥750

Kyoto Bancha Pudding

スモーキーな董りの京番茶を滑らかなプリンに。 香ばしいカラメルと京番茶で煮含めた林檎を添えて。

城陽産イチジクのカッサータ

¥800

Kyoto figs Cassata (Cheese ice cream cake)

京都府城陽市名産のイチジクのコンポートとキャラメリゼしたクルミを リコッタチーズと合わせて冷やしたイタリア・シチリア発祥のアイスケーキです。

おもたせ

焼肉矢澤 元祖・炊き立てご飯にかける焼肉

¥4,000

Yazawa's canned Japanese black wagyu

~ミート矢澤 人気No.1メニュー~ 黒毛和牛100%グリルドハンバーグ デミグラスリース【冷凍商品】

¥1,800

Yazawa's grilled hamburg steak

お知らせ



Rakuten-Casa6-E579B HK3HMRHL





#燒肉矢澤京都 Instagram

四季折々の食材を使った逸品料理や、【29】の日の特別メニュー

イベントなどのお知らせをご紹介しております。

YAZAWA.KYOTO

その他にもお弁当などもご用意出来ますので、お気軽にスタッフまでお申し付け下さい。

follow us \rightarrow

御飲物

Beverages

泡酒		БС	Wine by the gla	ass	
Beer 生ビール	プレミアム・モルツ	¥850	シャトーサンミッシェル((白)シャルドネ	¥1,100
Draft beer 瓶ビール	Suntory Premium Mallts		Glass of Chardonnay フランソワ・ラベ(赤)ビ	[®] ノノワール	¥1,400
Bottled beer	スーパードライ		Glass of Pinot noir レモーレ(赤)サンジョベ	、 ーゼ、カベルネソーヴィニミ	¥1,400
	Asahi Super Dry エビス		Glass of Sangiovese, Cabernet Sauvig	non	
	Yebisu クラシックラガー	各 ¥980	ワインリストもございますので、そちらも合わせてご覧ください。		
オールフリー	Clasicc Lager	¥780	Please ask one of our staff membe	ers for a wine list	
_			用金派	ツロッカフルン が中国ではるブ	
ウィスキー High ball / Whisky			果実酒 Fruits liqueur	※ロック又はソーダ割りでどうぞ。 We can mix with on the rocks /soda/etc/Please ask staff.	
角ハイボール		¥850	紅南高 紀州梅酒	(和歌山)	¥950
Whisky soda 響ジャパニーズノ		¥1,900	umeshu みぞれりんごの梅酒	(長野)	¥950
Hibiki Japanese Harmony 白州	,	¥2,000	Mizore ringo-no umeshu あらごしゆず酒	(奈良)	¥950
	モルト&グレーン	¥2,000	Aragoshi Yuzu あらごしみかん酒	(奈良)	¥950
Ichiro's Malt Malt&Grain 山崎12年	Limited Edition	¥3,500	Aragoshi orenge あらごし もも酒	(奈良)	¥950
Yamazaki 12years ロック・ソーダ割・水割り等	を飲み方はお申し付けください。		Aragoshi peach		
Tell us how you would like yo	ur drink,on the rocks,with soda,or withwater.				
耐ハイ・サワ	_		特選 プレミアム	ム・ソフトドリンク	
Shochu. cocktail			Premium soft drink		
クラフトレモネー Craft lemonade sour	ドサワー	¥950	みかんしぼりジュース Premium orangr juice	(和歌山)	¥900
スパイシーモスコ Spicy Moscow Mule	ミュール	¥850	葡萄ジュース Premium grape juice	(長野)	¥900
水出し玉露ハイ green tea hai		¥850	完熟りんごジュース Premium apple juice	(長野)	¥900
ウーロンハイ Oolong hai		¥800	あらごしゆず ノンア	ルコール (奈良) ロックorソーダ割り	¥950
ジャスミンハイ Jasmin hai		¥800			
甘くておいしいト Shochu with tomato juice		¥1,000		.	
327	2.2. 111		ソフトドリン	7	
ジンジャパニー Japanese gin SUI	・スジン翠		Soft drinks ウーロン茶		¥650
	るシトラスリッキーor トニック	¥900	Oolong tea		1000
Japanese gin Sui with sod	a or tonic Grapefruits flavor		黒烏龍茶 Black oolong tea		¥700
焼酎			black oolong tea		
Shochu 中々 (麦)	(宮崎)	¥850	一保堂茶舗 水出し Japanese green tea (Gyokuro tea)	玉露	¥700
中々(女) NakaNaka	(召响)	4090	ジャスミン茶		¥650
天の刻印(麦)	(宮崎)	¥900	Jyasmin tea		
Tenn no kokuinn		1900	コーラ		¥650
三岳 (芋)	(鹿児島)	¥850	Coke		
Mitake			ジンジャーエール (辛 Ginger ale		¥650
六代目 百合(芋 Rokudaime Yuri	(鹿児島)	¥800	サンペレグリノ (500n Sanpellegrino(500ml)		¥980
and the first head he	じの畑かものをか出し ヘルマン・ユー		アクアパンナ (500n Aqua panna (500ml)	nl)	¥980
ロック、お水、お湯な	どの割りものをお申しつけ下さいませ。				

ロック、お水、お湯などの割りものをお申しつけ下さいませ。 We can mix with on the rocks/ water /hot water / etc/Please ask staff.

)- i2.

上記価格は全て税込です。

お帰りの際、お車を運転されるお客様には、アルコール類をご提供することはできません。

お勧めドリンク

Recommend Drinks

シーバスリーガル " ほ " リザーブ

¥1,000

CHIVAS REGAL "TAKUMI" RESERVE

富山県の日本酒「倘寿泉」を寝かせた樽で12年以上熟成した芳醇な香りのシーバスリーガル 洋梨やライチのようなまろやかな甘味、ほのかなナツメグ。

天の酒 橙

720ml

¥40,000

Heaven Sake Label Orange

穏やかな奥行きのあるパイナップルやライチ、金木犀の名を思わせる香り。 使用米 上品な甘味ときめ細やかな酸味、オレンジピールのような苦みがアクセント。日本酒度

+2.1

生産地

ストレート、ロック、ソーダ割り、水割り

精米歩合 40~45% アルコール度数 16.3%

宮城県

山田錦、蔵の華

天の酒 里

720ml

¥55,000

Heaven Sake Label Noir

マスクメロン、オレンジ、パイナップル、洋梨、百合やスミレの名の香り。 静かに染み入るような口当たりからシルキーに広がる味わい。

熟れた果実の華やかな余韻。

生産地 宮城県

使用米 国産米 日本酒度 -2.4

精米歩合 50%

アルコール度数 15%

クラフトコーラ "伊良コーラ"

¥800

Craft cola

12種類以上のスパイスと柑橘類が最高の割合で促ぜ合わされており、スパイスが動いたやさ フレーバーをしています。関西での取り扱いはほとんどなく非常に珍しいドリンクです。

山崎の水 ~発泡~

330ml

¥1,200

Japanse sparkling water "YAMAZAKI"

京都郊外 天王山の麓 山崎の水を使用した、日本の食を愉しむために生まれた炭酸水です しっかりとした味付けに負けない、強く、爽快な刺激が口の中をさっぱりとさせます。

玉兔 京都宇治玉露

220ml

¥1,600

Traditional Gyokuro in Kyoto Tama Usagi

京都宇治の800年の伝統の味。

厳選された茶葉と製茶技術から生まれた、玉露ならではの香味と甘みを楽しめます。